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Gesundheitsdaten 

Blutgruppe  Allergien

Familiär gehäuft 
vorkommende 
Krankheiten

Referenznummer

Arzt

Weitere Informationen
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Vorsorgeuntersuchungen

Erster Besuch
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Nachfolgeuntersuchungen

Datum

Datum
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Datum

Datum
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Impfungen

Daten

1 2 3 4 5

Impfstoff

Notizen

Impfstoff

Notizen

Impfstoff

Notizen

Impfstoff

Notizen

Impfstoff

Notizen

Impfstoff

Notizen

Impfstoff

Notizen
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Zahnen

Datum

oben

1

2

3

5

1
2

3

4

5

1

2

3

44

5

1
2

3

4

5

      /      /

      /      /

      /      /       /      /

      /      /

      /      /       /      /

      /      /

      /      /       /      /

      /      /      /      /

      /      /      /      /

      /      /      /      /

      /      /      /      /

      /      /      /      /

Datum

Name des Zahns Erscheint (oberer Gaumen) Erscheint (unterer Gaumen)

Mittlerer Schneidezahn (1) 6-10 Monate 8-12 Monate

Seitlicher Schneidezahn (2) 10-16 Monate 9-13 Monate

Eckzahn (3) 17-23 Monate 16-22 Monate

Erster Backenzahn (4) 14-18 Monate 13-19 Monate

Zweiter Backenzahn (5) 23-31 Monate 25-33 Monate
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Gewicht und Körpergröße

Datum Gewicht Körpergröße
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Datum Gewicht Körpergröße
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Krankheit Datum

Symptome Arzt sagt

Notizen

Krankheit Datum

Symptome Arzt sagt

Notizen

Krankheiten
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Krankheit Datum

Symptome Arzt sagt

Notizen

Krankheit Datum

Symptome Arzt sagt

Notizen
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Medikament

Anwendungsbereich

Dosierung Gegenanzeige

Notizen

Medikament

Anwendungsbereich

Dosierung Gegenanzeige

Notizen

Medikament

Anwendungsbereich

Dosierung Gegenanzeige

Notizen
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Medikament

Anwendungsbereich

Dosierung Gegenanzeige

Notizen

Medikament

Anwendungsbereich

Dosierung Gegenanzeige

Notizen

Medikament

Anwendungsbereich

Dosierung Gegenanzeige

Notizen
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Arzt fragen
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Tipps und Ratschläge
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